Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

XXXVI очередного заседание
Собрания депутатов Алатырского
района  шестого   созыва

30 ноября  2018 года                                                                                      №  36/08
Об утверждении членов Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики
    В соответствии  с пунктом 4 Положения об Общественном совете Алатырского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского района от 22.12.2017 г. № 27/03, Собрание депутатов Алатырского  района решило:

1.Утвердить членами Общественного совета Алатырского района Чувашской Республики следующих лиц:
            Аблизину Елену Александровну – библиотекаря Стемасской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная библиотечная система»  Алатырского района;
           Вавилкину Людмилу Викторовну – заведующую Октябрьским сельским домом культуры муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная клубная  система» Алатырского района;

          Иванова Николая Михайловича – члена Общественной палаты Чувашской Республики;

           Илюшкина Владимира Николаевича – командира штаба общественной организации «Добровольная народная дружина Алатырского района»;

          Солдатову Светлану Ивановну – ведущего специалиста муниципального автономного учреждения «Многофункциональный  центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг Алатырского района»;

          Тазитдинова Самата Ильшатовича – директора муниципального бюджетного образовательного учреждения «Алтышевская основная общеобразовательная школа» Алатырского района Чувашской Республики.

 2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района

            А.Ю.Смирнов